
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,56
19,38/ 35%

Qjed

35,90
 

14,90
21,33/ 30%

SUPERCENA

17,90
 

32,04
41,78/ 23%

22,90
52,50/ 56%

17,90
23,90/ 25%

129,90
189,90/ 31%

Qjed

69,90
 

98,90
179,90/ 45%

77,82
126,51/ 38%

32,90
42,50/ 22%

99,90
175,21/ 42%

33,99
48,60/ 30%

22,90
37,89/ 39%

16,90
33,99/ 50%

5,90
9,64/ 38%

% %
Qjed

79,90
 

%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 2vrstvý
16 rolí | 1 role 4,37 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g
100 g 7,55 Kč
< 48,60 Kč | v nabídce 
také další druhy 450 g 
za 38,86 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
povidlové, 
tvarohové, 
makové
360 g
100 g 8,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 3,03 Kč
< 12,50 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
Brut,  
Demi sec, 
Rosé
0,75 l
1 l 131,87 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Bohemia Ice 
a Ice Pink 0,75 l 
za 109,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 23 Kč
 v nabídce 
také další 
druhy za 
29,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,13 Kč
< 77,80 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,16 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 104,90 Kč

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 6,76 Kč

ilustrační foto 

BANÁNY
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

PEPSI, PEPSI 
MAX, MIRINDA 
ORANGE*
2,5 l
1 l 14,36 Kč 
< 32,90 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g | 100 g 9,08 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
8. 2. – 14. 2. 2024

16

90%
masa 

OSLAVA SVATÉHO 
VALENTÝNA

14. února

2,5 l

https://penny.cz/


xxxxxx

29,90
68,08/ 56%

21,90
38,86/ 43%

19,90
47,62/ 58%

29,90
42,75/ 30%

SUPERCENA

19,90
 

21,90
38,86/ 43%

22,90
38,86/ 41%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

JAHODY
balené
250 g
100 g 11,96 Kč 

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

9. 2.

PÁ
8. 2.

ČT
10. 2.

SO
11. 2.

NE

ilustrační foto 

KOLOPEJKA*
v ozdobné fólii 
se zápichem
1 ks

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

ANTÚRIE*
různé 
barvy
1 ks

HORTENZIE*
v pozinkovaném 
květináči
1 ks

ORCHIDEJ 
KASKÁDA*
různé barvy
1 ks

RUKOLA 
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 4,58 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    58%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,79
4,77/ 20%

8,67
14,51/ 40%

4,38
5,75/ 23%

21,33
29,12/ 26%

26,90
36,90/ 27%

SUPERCENA

145,99
 

21,90
32,04/ 31%

Qjed

99,90
 

97,29
 

 **216,90/ 55% 

72,95
97,29/ 25%

9,64
11,59/ 16%

Qjed

64,90
 

BAGETA MALÁ 
SVĚTLÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 65 g
100 g 5,83 Kč

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 14,59 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,43 Kč

ČOKOLÁDOVÁ 
ROLKA
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 12,39 Kč

DALAMÁNEK  
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 6,26 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,27 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,73 Kč
< 20,30 Kč

MAĎARSKÁ KACHNA S DROBY VALDOR*
mražená | 1,8–2 kg | cena za 1 kg

ilustrační foto

KŘEHKÉ PLÁTKY
s kukuřičnou 
vlákninou, sýrové
65 g
100 g 14,83 Kč
< 8,60 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY*
chlazené | cena za 1 kg

HOVĚZÍ SMĚS NA 
POLÉVKU DOBRÉ 
MASO
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

Nabídka platná od čtvrtka xx. xx. do neděle xx. xx. 2024Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

%% %

MINIMÁLNĚ
SLEVA

50
VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

69,90
139,90/ 50%

44,90
89,90/ 50%

119,90
279,90/ 57%

139,90
289,90/ 51%

77,80
175,21/ 55%

129,90
292,08/ 55%

63,21
131,38/ 51%

61,26
126,51/ 51%

27,10
 **59,90/ 54%

29,12
58,34/ 50%

22,90
52,50/ 56%

PRÁŠEK 
PRACÍ 
GOLDEN 
ORCHID 
LENOR
1,98 kg
1 kg 70,66 Kč
< 129,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 139,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč
< 44,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 25,98 Kč
< 136,20 Kč

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,81 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé 
druhy
130 g
100 g 20,85 Kč
< 27,10 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
275 g
100 g 28,29 Kč
< 75,77 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 31,61 Kč
< 59,93 Kč

KUKUŘICE GOLD, 
CRÉATIF MEXICO 
BONDUELLE
340/300;  
285/265 g
100 g 10,22/10,99 Kč
< 29,10 Kč
v nabídce také hrášek 
Bonduelle  400 g za 
25,22 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l | < 23 Kč
v nabídce také další druhy za 
29,90 Kč

36
1  = 3,89 Kč

900 g

500 g

Nakupujte hezky česky 4

100% 
Arabica



Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
119,90/ 41%

32,90
46,90/ 29%

14,90
33,56/ 55%

229,90
399,90/ 42%

79,90
159,90/ 50%

Qjed

198,90
 

69,90
99,90/ 30%

SUPERCENA

24,25
 

99,90
 **189,90/ 47%

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň
se slevou až 66 %.

S  
praktickým  
stojánkem

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

DEOSTICK OLD 
SPICE
50 ml
100 ml 139,80 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také sprchový 
gel 400 ml za 79,90 Kč

GEL NA PRANÍ WOOLITE*
různé druhy | 3,6 l
1 l 55,25 Kč | < 199,90 Kč

PRÁŠEK 4 V 1 
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l,
kapsle 31 ks
1 balení
< 239,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
caries 
protection, 
sensitive
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 59,90 Kč

KLOBÁSA PIKANT
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g | 100 g 32,33 Kč 
v nabídce také Kmotrova klobása 
classic 75 g za 19,38 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

PRALINKY 
LINDT*
různé druhy
200 g 
100 g 49,95 Kč

60
1  = 3,32 Kč

10
1  = 7,99 Kč

46
1  = 5 Kč

43
1  = 5,35 Kč

31
1  = 7,42 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,69
9,64/ 20%

9,64
13,54/ 28%

14,51
19,38/ 25%

29,12
38,86/ 25%

14,90
21,33/ 30%

18,41
24,25/ 24%

38,86
53,47/ 27%

15,48
23,28/ 33%

17,43
23,28/ 25%

6,72
8,67/ 22% 7,69

9,64/ 20%

31,07
41,78/ 25%

24,25
33,99/ 28%

10,90
14,51/ 24%

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 12,89 Kč
< 31 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT 
BONI
různé 
druhy
150 g
100 g 5,13 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,82 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,85 KčTVAROHOVÝ 

DEZERT  
TERMIX 
BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,47 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,36 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,15 Kč

LIMBURGER BONI
200 g
100 g 19,43 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky,
různé druhy
200 g
100 g 14,56 Kč
< 29,10 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g 
100 g 14,73 Kč
< 18,40 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,26 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,17 Kč

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 5,45 Kč

400 g

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
48,60/ 20%

24,25
38,86/ 37%

15,48
22,30/ 30%

38,86
 

 **69,90/ 44% 

19,38
27,17/ 28%

21,33
27,17/ 21%

17,43
22,30/ 21%

14,90
22,30/ 33%

9,64
18,41/ 47%

19,38
27,17/ 28%

19,38
32,04/ 39%

12,56
21,90/ 42%

12,56
19,38/ 35%

12,56
21,33/ 41%

7,69
12,56/ 38%

SENDVIČ 
KARLOVA 
KORUNA
slanina, 
šunka, 
tuňák 
200 g
100 g 19,43 Kč
< 36,40 Kč

HERMELÍN KRÁL 
SÝRŮ MAXI*
170 g | 100 g 22,86 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
pochoutkový, vlašský
150 g
100 g 9,93 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 12,91 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA 
KORUNA 
230 ml
100 ml 9,27 Kč
< 21,33 Kč

LUČINA
100 g

TVAROHOVÝ  
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 11,91 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,70 Kč 

JOGURT 
MÜLLER 
MIX
různé 
druhy
130 g
100 g 9,66 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
0 %, 5 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 8,97 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 3,14 Kč

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé 
druhy 
270/280 g
100 g 7,18/ 
6,92 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 12,92 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 13,77 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,09 Kč 
< 7,60 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,78
71,-/ 41%

SUPERCENA

16,46
 

27,90
40,60/ 31%

38,86
55,42/ 29%

18,31
24,25/ 24%

24,25
31,10/ 22%

41,78
70,90/ 41%

17,43
25,40/ 31%

19,38
25,40/ 23%

33,99
52,90/ 35%

39,90
54,44/ 26%

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
plátky, shaved
100 g

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 13,06 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17 Kč 
v nabídce 
i vídeňské 
párečky  se 
sýrem 200 g  
za 35,94 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 11,94 Kč

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,43 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 13,95 Kč

ilustrační foto

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

94%
masa 

94%
masa 

2022

92%
masa 

90%
masa 

2022

98%
masa 

200 g

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

58,34
89,90/ 35%

38,86
52,90/ 26%

72,95
87,50/ 16%

24,25
38,80/ 37%

32,04
43,73/ 26%

20,36
33,90/ 39%

14,51
21,30/ 31%

17,43
23,60/ 26%

24,25
38,90/ 37%

116,77
141,90/ 17%

116,77
145,99/ 20%

51,52
68,08/ 24%

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 16,67 Kč

PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy
150 g | 100 g 11,62 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 5,82 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,41 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,32 Kč

UZENÝ LOSOS 
GRAN MARE
plátky
100 g

ZAVINÁČE GRAN MARE
400/220 g | 100 g 17,66 Kč

KLATOVSKÉ KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g | 100 g 6,44 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,06 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV  TALÍŘ
700 g
100 g 16,68 Kč

ilustrační foto

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka xx. xx. do středy xx. xx. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


Objevte chuť Ameriky…

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

126,51
 

Qjed

69,90
 

Qjed

77,82
 

Qjed

22,30
 

Qjed

24,25
 

Qjed

29,12
 

Qjed

38,86
 

Qjed

33,99
 

Qjed

24,25
 

43,73
68,08/ 35%

OKURKY HOT 
DOG MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
100 g 7,48 Kč

PÁRKY VE SKLE 
MIKE MITCHELL‘S*
450/250 g
100 g 23,96 Kč

TRHANÉ VEPŘOVÉ MASO 
MIKE MITCHELL‘S*
550 g | 100 g 23 Kč

PŠENIČNÁ TORTILLA 
MIKE MITCHELL‘S*
372 g | 100 g 5,99 Kč

HOT DOG ROLLS 
MIKE MITCHELL‘S*
4 ks
250 g
100 g 9,70 Kč

HRANOLKY SE 
SLUPKOU MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
750 g
100 g 3,88 Kč

BAGEL CLASSIC*
300 g
100 g 11,33 Kč

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
100 g 7,77 Kč

PIZZA MIKE  
MITCHELL‘S*
mražená
salámová, tex-mex
472/458 g | 100 g 14,81/15,26 g

SNACK MIX MIKE 
MITCHELL‘S*
mražený | 450 g
100 g 17,29 Kč

HAMBURGER BULKY  
MIKE MITCHELL‘S*
6 ks
300 g
100 g 8,08 Kč

NUGETY KUŘECÍ 
MIKE MITCHELL‘S
mražené | 300 g
100 g 14,58 Kč
< 68 Kč

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,20
38,86/ 32%

Qjed

43,73
 

Qjed

33,99
 

29,12
35,94/ 18%

Qjed

36,91
 

Qjed

19,38
 

Qjed

38,86
 

Qjed

53,47
 

Qjed

26,20
 

87,55
107,03/ 18%

89,90
 **189,90/ 52%

9,64
 **19,90/ 51%

59,90
78,81/ 23%

Qjed

14,90
 

DEZERT CHEESECAKE 
MIKE MITCHELL‘S*
různé druhy | 2x 95 g
100 g 23,02 Kč

SÝR BURGER PLÁTKY 
MIKE MITCHELL‘S*
200 g
100 g 17 Kč

AMERICKÉ 
SUŠENKY 
MIKE 
MITCHELL‘S*
různé druhy
200/210 g
100 g 18,46/ 
17,58  Kč

PRALINKY MIKE 
MITCHELL‘S*
různé druhy | 112 g
100 g 17,30 Kč

BONBONY 
JELLY BEANS 
MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200 g 
100 g 14,56 Kč
< 35,90 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 17,47 Kč
< 38,80 Kč

BROWNIES 
MIKE 
MITCHELL‘S*
240 g
100 g 16,19 Kč

TRIO MINI DONUTS MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené | 273 g
100 g 19,59 Kč

PALAČINKOVÁ 
SMĚS MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 13,10 Kč

ARAŠÍDOVÝ KRÉM 
SLANÝ KARAMEL*
500 g
100 g 17,98 Kč
< 77,90 Kč

JAVOROVÝ SIRUP 
MY BIO
187 ml
100 ml 46,82 Kč
< 107 Kč

PIVO DUFF BEER*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

POPCORN CINEMA 
TIME*
různé druhy
90 g
100 g 10,71 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč 

BIO

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,-
 

Qjed

99,90
 

59,90
99,90/ 40%

99,90
119,90/ 16%

54,90
 

 **134,90/ 59% 

12,56
17,43/ 27%

97,29
 

 **139,-/ 30% 

159,90
 

 **240,-/ 33% 
97,29

126,51/ 23%

99,90
119,90/ 16%

69,90
119,90/ 41%

43,73
 

 **79,90/ 45% 87,55
131,38/ 33%

53,47
68,08/ 21%

99,90
 

159,90/ 37% 

VINUM 
REGUM
jakostní 
vína,
různé 
druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 69,90 Kč

VINUM 
REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 36,60 Kč

FERRERO 
COLLECTION*
172 g
100 g 92,97 Kč
< 160 Kč

DORT MALINOVÝ 
SELECTION*
mražený | 600 g
100 g 16,22 Kč
< 99,90 Kč

MON CHERI*
157,5 g
100 g 61,77 Kč

DONUT
s rybízovou náplní, 
lískooříškovou  
náplní rozmrazeno 
75/71 g | 100 g 16,75/17,69 Kč

SAINT-LOUIS
demi, brut
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 119,90 Kč
v nabídce také 
Saint-Louis 
Prestige 0,75 l  
za 99,90 Kč

PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l | 1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč | v nabídce 
také Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč 
a Prosecco Spumante 
Extra Dry 0,75 l 
za 129,90 Kč

ORCHIDEJ 
CYMBIDIUM*
valentýnská 
aranž | 1 ks

MERCI PETITS*
různé druhy
125 g
100 g 34,98 Kč
< 38,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 58,37 Kč
< 131,30 Kč

BONBONIÉRA MOŘSKÉ 
PLODY CHOCO’LA
250 g | 100 g 21,39 Kč
< 68 Kč | v nabídce také bonboniéra 
400 g Choco‘la za 48,60 Kč

SVÍČKA VE 
SKLE VONNÁ 
MIX*
různé druhy
510 g
100 g 19,59 Kč
< 159,90 Kč

Valentýnská 
nabídka

GERBERA*
různé barvy 
v pozinkovaném 
květináči | 1 ks

Nakupujte hezky česky 12

původem 
z Itálie



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,46
21,33/ 22%

6,72
10,62/ 36%

14,51
21,33/ 31%

35,94
43,70/ 17%

SUPERCENA

33,99
 

29,12
35,94/ 18%

21,33
32,04/ 33%

SUPERCENA

12,56
 

49,90
77,81/ 35%

11,59
17,43/ 33%

17,40
24,25/ 28%

10,62
14,51/ 26%

4,77
6,33/ 24%

7,69
12,56/ 38%

24,25
34,96/ 30%

KYSELÉ  
KROUŽKY ENJOY
různé druhy
300 g
100 g 9,71 Kč
< 35,90 Kč 
v nabídce i ovocné 
želé 200 g za 26,20 Kč, 
kyselé žížaly, kolové 
lahvičky, medvídci, 
žížaly 200 g za 
22,30 Kč

BANÁNKY 
V ČOKOLÁDĚ 
PENNY
200 g
100 g 10,67 Kč
< 32 Kč

BONBONY 
PENNY
eukalyptovo- 
mentolové
150 g
100 g 8,37 Kč
< 14,50 Kč

KAKAOVÝ  
KRÉM PENNY
s lísko- 
oříškovou 
příchutí
400 g | 100 g 8,50 Kč
< 35,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY
kakaové,
vanilkové
500 g
100 g 7,19 Kč
< 35,90 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 48,37 Kč

KINDER SCHOKO-BONS
125 g
100 g 39,92 Kč
< 77,80 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 30,50 Kč
< 13,50 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 11,60 Kč

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
arašídová, 
kokosová, 
lískooříšková
60 g | 100 g 17,70 Kč
< 10,60 Kč

OPLATKY 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g
100 g 11,93 Kč
< 4,70 Kč

BONBÓNKY 
ŽELÉ TUTTI 
FRUTTI
15 g
100 g 51,27 Kč
< 7,60 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 9,41 Kč
< 16,40 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 16 Kč
< 6,70 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy 
100 g
< 34,90 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,38/ 23%

19,38
26,20/ 26%

67,90
116,77/ 41%

35,94
58,34/ 38%

11,59
14,51/ 20%

116,77
214,16/ 45%

7,69
11,59/ 33%

29,12
38,86/ 25%

77,50
107,03/ 27%

24,25
38,86/ 37%

12,56
16,46/ 23%

SUPERCENA

26,20
 

29,12
48,60/ 40%

29,12
48,60/ 40%

PAŠTIKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 100 g 
< 14,50 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy | 500 g
100 g 2,98 Kč | < 10,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g
100 g 119,80 Kč
< 33,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,05 Kč
< 68 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,07 Kč
< 21,30 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 25,95 Kč
< 214,10 Kč

PUDING  
DR. OETKER
příchuť vanilka, 
čokoláda
37/45 g
100 g 20,78/17,09 Kč
< 9,30 Kč

ŠVESTKY PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecky
680/385 g
100 g 7,56 Kč
< 38,80 Kč

MED ČESKÝ LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g | 100 g 15,50 Kč
< 77,82 Kč

UMĚLÉ SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,02 Kč
< 38,80 Kč

BIO DŘEŇ FRUIT & GO
různé druhy
100 g | < 16,40 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 24,20 Kč

SEKANÁ V RAJSKÉ 
OMÁČCE, VE SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE VESEKO
400 g | 100 g 7,28 Kč
< 48,60 Kč

DRŮBEŽÍ LUNCHMEAT  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 7,28 Kč
< 29,10 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

BIO

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

97,29
126,51/ 23%

38,86
63,21/ 38%

29,12
35,94/ 18%

58,34
87,55/ 33%

43,73
68,08/ 35%

26,90
43,73/ 38%

19,38
33,99/ 42%

26,20
39,33/ 33%

199,90
 **299,90/ 33%

58,34
107,03/ 45%

38,86
68,08/ 42%

43,73
63,21/ 30%

58,34
82,69/ 29%

7,69
10,62/ 27%

11,59
16,46/ 29%

72,95
87,55/ 16%

35,94
43,73/ 17%

POLÉVKA POCTIVÁ 
VITANA
různé druhy
85–97 g
100 g 31,65–27,73 Kč
< 24,20 Kč

FAZOLE 
KARLOVA 
KORUNA
bílé | 450 g
100 g 5,82 Kč
< 24,20 Kč 
v nabídce i fazole 
barevné 500 g 
za 24,25 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
mražené | v rajské 
omáčce, ve svíčkové 
omáčce 
450 g | 100 g 9,72 Kč | < 43,70 Kč

ZMRZLINA  
DELIZIOSO RIOS
Cappuccino,
Coconut &  
choco | 900 ml
100 ml 6,48 Kč | < 58,30 Kč

PIZZA
mražená,
různé druhy
275–305 g
100 g 10,59–9,55 Kč
< 29,10 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 19,45 Kč
< 58,30 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 16,90 Kč
< 38,80 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,46 Kč | < 96,32 Kč

VEPŘOVÉ 
VÝPEČKY  
NA CIBULCE 
KARLOVA  
KORUNA
300 g
100 g 14,58 Kč
< 63,20 Kč

KEČUP 
HEINZ
ostrý, 
jemný
450 g
100 g 8,64 Kč
< 68 Kč

RYBÍ PRSTY GRAN 
MARE
mražené | 450 g
100 g 12,96 Kč | < 58,30 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé 
druhy 
120 ml
100 ml 6,41 Kč
< 6,70 Kč

RÝŽE JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč

GNOCCHI 
S BAZALKOVÝM 
PESTEM 
500 g
100 g 3,88 Kč
< 33,90 Kč

HRÁCH ŽLUTÝ 
LOUPANÝ 
PŮLENÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 2,32 Kč
< 16,40 Kč

FILETY 
Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY
mražené | 475 g
100 g 15,36 Kč
< 87,50 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg
< 35,90 Kč

5 kg

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

13,50
 **19,90/ 32%

38,90
54,90/ 29%

16,90
25,90/ 34%

139,90
214,90/ 34%

149,90
219,90/ 31%

49,90
84,90/ 41%

49,90
64,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

15,90
22,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

15,90
21,90/ 27%

9,90
12,90/ 23%

149,90
209,90/ 28%

109,90
169,90/ 35%

109,90
139,90/ 21%

7,90
9,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

10,90
16,90/ 35%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 27 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč
< 37,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč
v limitované nabídce také 
Ostravar Černá Barbora 
0,5 l za 17,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

WHISKEY  
JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

HENINGER
Grüner 
Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON,  
SHIRAZ-CABERNET,
SAUVIGNON BLANC
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 54,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák, plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák | plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

STAROČECH PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
35 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 124,90 Kč

GRIOTTE, 
PEPRMINT
BOŽKOV
19/18 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 129,90 Kč

STAROČECH ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 7,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,20 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 9,80 Kč

2 l

původem 
z Rakouska

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

179,90
228,90/ 21%

49,90
62,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

189,90
249,90/ 24%

11,90
 

18,83/ 36% 

27,90
40,93/ 31%

16,73
19,89/ 15%

11,47
16,73/ 31%

24,25
29,90/ 18%

SUPERCENA

17,90
 

11,47
13,57/ 15%

18,83
23,04/ 18%

7,90
13,57/ 41%

10,42
15,68/ 33%

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 219,90 Kč

VÍNO MEDVĚDÍ 
KREV
červené
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 54,90 Kč

SVAŘENÉ 
VÍNO
1 l
< 34,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 29,30 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,15 Kč
< 19,80 Kč 
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l za 
9,36 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, jablko 
a kiwano | 1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 13,50 Kč
v limitované nabídce 
Ondrášovka malina 1,5 l  za 
11,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 34,64 Kč
< 29,90 Kč
v nabídce také Tanja 
sirup malina 0,7 l 
za 26,20 Kč

MINERÁLNÍ VODA GEMERKA
1,5 l | jemně perlivá, tichá
1 l 7,65 Kč
< 11,40 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 19,80 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,65 Kč
< 10,50 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 12,55 Kč
< 18,80 Kč

CAPRI-SUN 
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,26 Kč 

PRAMENITÁ 
VODA  
RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 13,89 Kč
< 10,40 Kč

0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

obsahuje 
vápník a hořčík

původem 
z Bulharska

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

45 %
NA VODKY, RUMY 

A TUZEMÁKY  
AŽ*

SLEVA

24,25
33,99/ 28%

109,90
145,99/ 24%

118,90
262,86/ 54%

24,25
33,99/ 28%

19,38
24,25/ 20%

23,90
43,73/ 45%

77,82
94,37/ 17%

77,82
97,29/ 20%

16,46
21,33/ 22%

68,08
87,55/ 22%

99,90
194,69/ 48%

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,32 Kč
< 24,20 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 118,70 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g | 100 g 59,75 Kč
< 24,20 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 4,86 Kč

KÁVA CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,47/17,32 Kč
< 24,25 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,69 Kč
< 19,30 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní | 800 g
100 g 9,73 Kč
< 72,95 Kč

BYLINNÝ ČAJ VELTA
různé druhy
24/30 g
100 g 68,58/54,87 Kč
< 16,40 Kč

KÁVA  
CASABLANCA GOLD
instantní
200 g
100 g 34,04 Kč
< 68,08 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, různé 
druhy 
180/200 g
100 g 61,06/54,95 Kč
< 97,20 Kč

ZRNKOVÁ 
KÁVA 
SEGAFREDO
Espresso Casa
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

100 ks

1 kg

Nakupujte hezky česky 18

NOVINKAkompatibilní 
se systémem 
Dolce Gusto



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,20/ 16%

29,12
 **49,90/ 41%

38,86
 

 **99,90/ 61% 

Qjed

77,82
 

48,60
77,82/ 37%

38,86
58,34/ 33%

53,47
97,29/ 45%

38,86
58,34/ 33%

43,73
63,21/ 30%

19,38
24,25/ 20%

27,90
38,86/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,64
 

17,43 44%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,50
 

14,51 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

43,73
 

67,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,59
 

19,38 40%

SUPERCENA

21,90
 

11,59
16,46/ 29%

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé 
druhy
120 g
100 g 18,25 Kč
< 19,30 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé 
druhy
180/160 g
100 g 16,18/ 
18,20 Kč
< 29,10 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 25,91 Kč
< 38,80 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g | 100 g 9,44 Kč
< 8,60 Kč
(běžně za 16,12 Kč)

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g | 100 g 15,56 Kč
< 68 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,30 Kč
< 48,60 Kč 

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 19,43 Kč
< 58,30 Kč 

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,70 Kč
(běžně za 33,95 Kč)

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 26,74 Kč
< 63,20 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,80 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
kořeněné 
nesolené 
150 g
100 g 12,92 Kč
< 24,20 Kč

PISTÁCIE  
PRAŽENÉ  
SOLENÉ
cena  
za 100 g

ilustrační foto

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
NATURALIA DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g | 100 g 16,07 Kč
< 17,40 Kč
(běžně za 29,05 Kč)

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU  
NATURALIA
různé druhy | 200 g
100 g 10,95 Kč | < 24,25 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 16,46 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
NATURALIA DO KAPSY
neloupaná pražená
40 g | 100 g 28,98 Kč
< 11,29 Kč 
(běžně za 48,45 Kč)

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ  
NATURALIA
pražená nesolená
200 g
100 g 21,87 Kč

150 g

500 g

Nabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


masa
92 %

masa
95 %

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

11,90
20,94/ 43%

26,20
37,89/ 30%

11,90
20,94/ 43%

26,20
40,81/ 35%

Qjed

165,47
 

19,90
25,90/ 23%

15,49
29,12/ 46%

11,59
 **23,90/ 51%

8,67
14,51/ 40%

15,90
22,90/ 30%

23,90
29,90/ 20%

KUBÍK 100% JABLKO
300 ml
100 ml 3,97 Kč
< 11,90 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION*
Bílá, Originál, 
Artemis
80 g | 100 g 14,49 Kč
< 9,60 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 17,21 Kč
< 15,40 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli 
pistáciová 
32/35 g
100 g 27,09/24,77 Kč
< 9,60 Kč

KUBÍK WATERRR 
zelené jablko, jahoda
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč

ŠUNKA OD 
KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 7,95 Kč
< 15,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé | 2 role
1 role 11,95 Kč | < 29,90 Kč

150 ks  

2

20



20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
95,90/ 47%

Qjed

189,90
 

18,90
24,90/ 24%

89,90
119,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

74,90
129,90/ 42%

16,90
24,90/ 32%

44,90
59,90/ 25%

14,90
20,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

34,90
49,90/ 30%

79,90
114,90/ 30%

17,90
22,90/ 21%

49,90
68,08/ 26%

99,90
149,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

23,90
29,90/ 20%

34,90
54,90/ 36%

39,90
49,90/ 20%

56,90
99,90/ 43%

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,17 Kč 
v nabídce také ubrousky 
barevné 30 ks  za 
19,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & 
SHOULDERS
různé 
druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 19,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original 46 ks
1 balení

ČISTIČ 
WC GEL 
OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
18/14 ks
1 ks 2,49/3,21 Kč
< 44,90 Kč | v limitované 
nabídce také vložky  
Naturella ultra za 64,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 21,81 Kč
< 34,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY 
PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,31 Kč
< 24,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 199,75 Kč 
< 79,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
VLHČENÝ 
WIPPY
různé druhy
70 ks
1 ks 0,26 Kč
< 22,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA  
normal, extra
12/10 ks | 1 ks 4,16/4,99 Kč
< 68 Kč

LAK 
NA VLASY 
TAFT
250 ml
100 ml 39,96 Kč
< 89,90 Kč

TAMPONY 
KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé druhy
1 l
< 23,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
150 ml
100 ml 26,60 Kč
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 7,95 Kč
< 15,90 Kč

BARVA NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks
⬇ 74,90 Kč

100 ml

46
1  = 4,13 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

https://penny.cz/


22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,15
36,60/ 23%

19,38
24,25/ 20%

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

83,21
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

42,90
54,90/ 21%

29,12
41,78/ 30%

29,12
41,78/ 30%

Qjed

136,25
 

29,12
48,60/ 40%

184,95
223,90/ 17%

126,51
184,95/ 31%

12,56
24,25/ 48%

21,33
29,12/ 26%

ŽVÝKACÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,61 Kč
< 24,20 Kč

SADA NŮŽEK*
1 balení

3 ks

3 ks

34 ks

SADA NA ŠITÍ*
1 balení

ŠKRABÁTKO 
NA ZÁDA 
TELESKOPICKÉ*
20–70 cm
různé druhy
1 ks

DEKA 
Z MIKROVLÁKNA*
150 x 200 cm
1 ks

PÁNSKÁ 
KOŽENÁ 
PENĚŽENKA*
různé druhy
1 ks

DOMÁCÍ OBUV*
pánská nebo dámská,
různé barvy a velikosti
1 pár

BRÝLE NA 
ČTENÍ KOVOVÉ 
S POUZDREM*  
různé druhy
1 balení

POUZDRO 
NA BRÝLE 
KEEN*
různé druhy
1 ks
< 49,90 Kč

ZÁSUVKA 
MECHANICKÁ 
SPÍNACÍ 
24 HOD.*
1 ks

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
různé 
velikosti
1 balení

GRANULE PRO 
PSY HARYK
10 kg
1 kg 18,50 Kč
< 223,90 Kč

FILETY PRO PSY BODIE SELECT
různé druhy | 100 g
< 29,10 Kč

KAPSIČKY 
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,68 Kč
< 136,20 Kč

MASÍČKA PRO PSY 
AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 38,83 Kč
< 27,10 Kč

KONZERVA PRO PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 22,70 Kč
< 28,10 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
12 ks
1 ks 1,05 Kč
< 12,50 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy
1,7 kg
1 kg 74,42 Kč
< 123,59 Kč

KRMIVO 
PRO 
MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,82 Kč
< 29,10 Kč

MINI POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g
100 g 30,47 Kč
< 29,10 Kč

10 kg

24 ks 5 kg1,7 kg

varianty

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



22 23

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
149,90/ 33%

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

UPÍNÁKY 
PRUŽNÉ*
2x 150 cm
1 balení

2 ks

200
ml

5 l
UTĚRKA PROTI 
ZAMLŽOVÁNÍ 
COYOTE*
1 ks

AUTOŽÁROVKY  
H4, H7 XENON*
12 V
1 balení

AUTODOPLŇKY*
různé druhy
1 ks / 1 balení

TECHNICKÁ 
KOSMETIKA*
různé druhy
1 ks

KOMPRESOR  
SE ZÁSTRČKOU 
DO ZAPALOVÁNÍ*
12 V | 1 ks

POTAH 
BEZPEČNOSTNÍHO 
PÁSU*
různé druhy
1 ks

AUTOLÉKÁRNA 
TEXTILNÍ*
1 balení
< 159,90 Kč

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
různé druhy
1 ks
< 79,90 Kč

POTAH 
VOLANTU*
různé barvy
1 ks

ZIMNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
do –20°C
1 ks
< 99,90 Kč

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU DO 
AUTA LITTLE JOE*
1 ks
< 59,90 Kč

ORGANIZÉR 
NA PŘEDNÍ 
SEDADLO*
1 ks

Autodoplňky

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

2 ks

https://penny.cz/


24

Qjed

399,90
 

Qjed

129,90
 

229,90
329,90/ 30%

22,90
49,90/ 54%

29%

7,49
10,62/

24,90
34,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

24,25
38,86/ 37%

29,90
39,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

Qjed

189,90
 

11,29
19,38/ 41%

LOŽNÍ 
SOUPRAVA*
140 x 200 cm
+ 70 x 90 cm
různé druhy
 1 balení

POLŠTÁŘEK 
S VÝPLNÍ 
LICENČNÍ*
40 x 40 cm
různé druhy
1 ks

JELEN*
prášek 3 kg,  
prací gel 2,7 l
1 balení
1 kg 63,30 Kč
1 l 70,33 Kč
< 189,90 Kč

DĚTSKÝ 
SPRCHOVÝ 
GEL BE IN
různé druhy 
500 ml
100 ml 5,98 Kč
< 29,90 Kč

DĚTSKÝ 
PŘÍKRM 
HAMÁNEK
různé 
druhy
190 g
100 g 12,76 Kč
< 24,20 Kč

DĚTSKÉ ZUBNÍ 
KARTÁČKY  
BE SMILE
2 ks
1 ks 8,45 Kč
< 16,90 Kč
v nabídce také další 
zubní kartáčky be smile 
od 14,90 Kč a dentální 
párátka 50 ks za 29,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g | < 7,69 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ  
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks | 1 ks 0,29 Kč
< 24,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA ODOL
50 ml
100 ml 49,80 Kč
< 34,90 Kč
v nabídce také ústní 
voda Odol 500 ml za 
59,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 18,90 Kč 

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g
100 g 5,94 Kč
< 11,59 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

60
1  = 3,17 Kč

To nejlepší pro děti



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

450
ml6 ks3 ks

3 v 1

HRNEK 
KERAMICKÝ 
DĚTSKÝ MOTIV*
různé druhy
1 ks

DĚTSKÉ 
LICENČNÍ 
PYŽAMO*
1 balení

STOLIČKA 
JEDNOSTUPÍNKOVÁ 
DĚTSKÁ*
plastová
1 ks

SADA 
DĚTSKÝCH 
PŘÍBORŮ*
1 balení

FIXY 
FOUKACÍ 
LICENČNÍ*
různé druhy
< 99,90 Kč

KELÍMEK 
S BRČKEM 
430 ML,  
HRNEK 
350 ML*
různé druhy  
1 ks

BBURAGO ODTAHOVKA*
různé druhy | 1 ks

VYSTŘIHOVÁNKY*
různé druhy | 1 ks

REFLEXNÍ 
PRVKY*
různé 
druhy 
1 balení

MÍČEK PĚNOVÝ*
různé druhy
1 ks

VYŠKRABOVACÍ 
NOTES*
různé druhy 
1 ks

VODNÍ  
HRA 
HLAVOLAM*
různé druhy
1 ks

ÚNIKOVÁ HRA*
různé druhy | 1 ks

OMALOVÁNKY PAT A MAT*
různé druhy | 1 ks

HODINY 
NÁSTĚNNÉ*
různé motivy
1 ks
< 199,90 Kč

34 cmMODEL ŠKODA*
různé druhy
1 ks

DESKOVÉ HRY*
různé druhy
1 ks

PUZZLE*
různé druhy
1 balení

NOČNÍK NEBO DĚTSKÉ WC 
SEDÁTKO*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka xx. xx. do středy xx. xx. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 2. do středy 14. 2. 2024

varianty varianty

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
20,90/ 28%

%

89,90
119,90/ 25%

Qjed

52,90
 

16,46
24,90/ 33%

199,90
299,90/ 33%

23,90
45,68/ 47%

36,90
58,34/ 36%

34,90
58,43/ 40%

58,34
84,90/ 31%

Qjed

79,90
 

ilustrační foto 

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy | 150 g
100 g 15,93 Kč | < 24,20 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g | 100 g 10,97 Kč
< 18,40 Kč

8 kg

TOPNÉ  
BRIKETY*
8 kg | 1 balení
< 89,90 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč 

KUŘE DUO*
chlazené
cena za 1 kg

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO  
BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l | < 15,40 Kč

POMELO
cena za 
1 ks

KAPIE ČERVENÉ
balené | 500 g | 1 balení

KUŘECÍ STEAK 
MLETÝ POLOTOVAR
500 g
100 g 11,67 Kč

ČERSTVÁ VEJCE  
VELIKOST M*
30 ks
1 ks 2,66 Kč

M 30

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

10. 2.

SO
11. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 10. 2. do neděle 11. 2. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

5,75
7,69/ 25%

12,56
19,38/ 35%

32,04
45,40/ 29%

14,51
19,50/ 25%

15,48
23,28/ 33%

SUPERCENA

39,90
 

Qjed

79,90
 

26,20
33,99/ 22%

99,90
149,90/ 33%

10,90
18,80/ 42%

17,43
32,04/ 45%

26,90
48,60/ 44%

49,90
77,82/ 35%

18,90
33,99/ 44%

18,90
32,04/ 41%

9,90
18,41/ 46%

9,90
17,90/ 44%

12,90
18,83/ 31%

12,90
22,90/ 43%

BAGETA CEREÁLNÍ 
S PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru 
123 g | 100 g 11,80 Kč

ZAUZENÝ  
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 12,82 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,02 Kč

POMERANČE ČERVENÉ
balené | 1 kg

BYLINNÉ 
ČAJE  
BERCOFF
různé  
druhy
30 g
100 g 87,33 Kč
< 26,20 Kč
v nabídce také 
další druhy 40 g 
za 26,20 Kč

CHARDONNAY,  
MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON
3 l | 1 l 33,30 Kč | < 99,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ MLÉKO 
BONI
polotučné,  
1,5 % tuku
1 l | < 10,60 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g | 100 g 9,98 Kč

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

KEDLUBNA
cena  
za 1 ks

JAHODY*
výběrová 
kvalita
340 g
100 g 23,50 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g | 100 g 4,36 Kč 
< 17,43 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,38 Kč
< 4,20 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m 
1 role 9,90 Kč
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu,  
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 13,50 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

90%
masa 

3 l

12. 2.

PO
13. 2.

ÚT
14. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 12. 2. do středy 14. 2. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

ve 
valentýnském 

balení 340 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
87,55/ 55%

%

59,90
99,90/ 40%

34,90
 

64,90/ 46% 
12,90

19,90/ 35%

38,86
58,34/ 33%

38,86
71,97/ 46%

11,90
21,33/ 44%

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

19,90
33,99/ 41%

ilustrační foto 

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
různé druhy | 75 ml
100 ml 79,87 Kč | < 99,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g | 100 g 9,72 Kč | < 38,80 Kč

20 l

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

MERUŇKY  
PENNY
půlené
820/480 g
100 g 8,10 Kč
< 38,80 Kč OKURKA SALÁTOVÁ

cena za 1 ks

RŮŽE*
1 květ  
v dekorační 
fólii
1 ks

RŮŽE  
ŘEZANÉ*
kytice mix
1 svazek / 7 ks

TULIPÁNY 
ŘEZANÉ*
mix barev
1 svazek / 7 ks

ilustrační foto

PRALINKY 
MOZARTOVY KOULE
148 g | 100 g 26,26 Kč
< 37,89 Kč

TUŇÁK DRCENÝ  
MARINNA
různé druhy
185/135 g
100 g 14,74 Kč
< 29,10 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 14. 2. 2024 14. 2.

ST

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
20 l | 1 balení
< 34,90 Kč

Nezapomeňte  14. 2. na Valentýna

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

